608 ЦКУ та пп. 6.2.1 п. 6.2 р. 6 Договору
(зобов'язання припиняється смертю боржника,
якщо воно є нерозривно пов'язаним з його особою і
у зв'язку з цим не може бути виконане іншою
особою на підставі свідоцтва про смерть). Зняти
зобов’язання з Договору в сумі 949 360,00 грн.
(Дев’ятсот сорок дев’ять тисяч триста шістдесят грн.
00 коп.).